
 

 
 
 
 
PRODOTTO                                                                  

DENOMINAZIONE: CROSTINI MEDITERRANEO                  
CODICE: AD024 
GAMMA: GRISSINO ARTIGIANALE 
DESCRIZIONE: PRODOTTO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE 
PESO DELLA CONFEZIONE: 500 g                                                 
TMC: 12 MESI                                                  
EAN: 8002333007338 

 

INGREDIENTI 
 

 
ALLERGENI 

CONTIENE GLUTINE. PUÒ CONTENERE TRACCE DI SESAMO. 
 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100g/PRODOTTO       
ENERGIA: 2056 kJ – 491 kcal 
GRASSI (g):  23 
di cui acidi grassi saturi: 5,2 
CARBOIDRATI (g): 58,2 
di cui zuccheri  3,2 

 
PROTEINE (g):   10,8 
SALE (g):  1,7 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE  
 

 
 
 
 

  

 

 
 

 
IMBALLAGGIO 

CONFEZIONE:                       
DIMENSIONE CARTONE:   
CARTONI PER STRATO:                                         
STRATI/PALLET:                   
PEZZI PER CARTONE:             
CARTONI PER PALLET:       
PESO PALLET:              
ALTEZZA PALLET:        

500g 
395X255X195  mm 
9 
5 
6x500g 
45 
155 Kg 
1,120 m 

 
 
CONSERVAZIONE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.                                                                              Versione:                                                                        
CONSERVAZIONE DOPO L’ APERTURA: richiudere bene la confezione.                                                                                                     Data: 18.02.2015                                                                                                  
OGM: assente secondo il regolamento n° 1829/2003 e n° 1830/2003 della Comunità Economica Europea.                                                          
IONIZZAZIONE/IRRADIAZIONE: non si utilizzano materie prime né ionizzate, né irradiate.    

Panealba s.r.l. – Borgata Molino 20/22/34 – 12060 Verduno (CN) – Italia                                                                                                                                                               
Tel: +39 0172/470272; Fax: +39 0172/470101 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO “0”, OLIO DI OLIVA 12%, OLIO DI PALMA NON 
IDROGENATO, LIEVITO DI BIRRA, SALE, FARINA DI FRUMENTO MALTATO. 

CARICA MICROBICA:                                        
MUFFE:                                                               
LIEVITI:                                                                
STAFILOCOCCHI COAGULASI POSITIVI:        
ESCHERICHIA COLI B GLUCURONIDASI +:    
MICOTOSSINE:                   
AFLATOSSINA B1:                                              
AFLATOSSINA B1+B2+G1+G2:                         
OCRATOSSINA A:                                               
ZEARALENONE:          
DEOSSINIVALENLO:                                         

<10000/g 
<500/g 
<500/g      
<100/g  
<10/g 
 
2µg/Kg max  
4µg/Kg max   
3µg/Kg max      
50µg/Kg max     
500µg/Kg max                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


